Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Бобровская начальная общеобразовательная школа»

Приказ

от 12.10.2016

№ 91-д

Об утверждении локальных актов

С целью организации учебно-воспитательного процесса в МКОУ «Бобровская НОШ» и обеспечения его нормативно-правовой базы на основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», устава МКОУ «Бобровская НОШ», решения Педагогического совета от 11.10.2016 № 1

Приказываю:

- 1. Утвердить и ввести в действие с 12.10.2016 года следующие локальные акты:
 - 1.1. Положение о Совете Учреждения,
 - 1.2. Положение о Педагогическом совете,
 - 1.3. Положение об общем собрании (конференции) работников,
 - 1.4. Положение о Родительском комитете Учреждения,
 - 1.5. Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений,
 - 1.6. Положение о режиме занятий,
 - 1.7. Правила внутреннего трудового распорядка,
 - 1.8. Правила внутреннего распорядка воспитанников,
 - 1.9. Правила внутреннего распорядка обучающихся,
 - 1.10. Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся МКОУ «Бобровская НОШ»,
 - 1.11. Правила приёма воспитанников, порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения образовательных отношений между муниципальным казённым общеобразовательным учреждением «Бобровская начальная общеобразовательная школа» и родителями (законными представителями) воспитанников, порядок перевода ребёнка из учреждения в другую организацию соответствующего уровня и направленности,
 - 1.12. Правила приема граждан в МКОУ «Бобровская НОШ»,
 - 1.13. Положение о системе оценок, формах и порядке промежуточной аттестации обучающихся,
 - 1.14. Положение о сайте в МКОУ «Бобровская НОШ».
- 2. Ознакомить с данными локальными актами всех сотрудников МКОУ «Бобровская НОШ».
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: ______ О.В. Брызгалова

МКОУ

«Бобровская НОШ»